et in regionibus « taluk » quibus nomen est Palghat, Malluvanad, Chit-

tur, Nelliampathy, ac Karur : quibus omnibus locis hodierna Coimba-

turensis latini ritus dioecesis constat. 

Quapropter, vi praesentis Decreti, auctoritate Ssmi Domini Nostri 

Papae lati, fines dioeceseos Trichuriensis ita immutati decernuntur, ut 

territoria quorum mentio supra facta est, complectantur. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata 

est Excmum P. D. Augustinum Biandathil, Archiepiscopum Ernakula

mensem et Metropolitam, eidem tribuens facultates necessarias et op

portunas — haud excepta facultate subdelegandi ad effectum de quo 

agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum — facto 

onere remittendi ad hanc Sacram Congregationem authenticum exem

plar actorum peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die 29 mensis Aprilis a. 1955. 

£¡3 E. Card. T i s s e r a n t , Ep. Ostien., Portuen. et S. Rufinae, a Secretis 

L. $ S. 

A. Coussa, Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

C O C C I N E N . - T R I V A N D R E N . L A T I N O R U M 

DECRETUM 

D I S M E M B R A T I O N I S E T U N I O N I S 

Per Decretum Sacrae huius Congregationis de Propaganda Fide, die 

19 mensis Iunii anni 1952 datum, portio territorii Coccinensis dioeceseos 

ad meridiem vergens, Trivrandrensi Latinorum Episcopo ad tempus re

genda et administranda committebatur, utpote quae nonaginta millium 

passuum intervallo ab Episcopi Sede distans, interpositis quoque terri

toriis, ab ea penitus separaretur. 

Cum autem religionis non modo fovendae gratia, sed quo maius in 

dies augeatur Pastoris auctoritas atque subditorum concors ac filialis 

erga ipsum devotio roboretur, ad illius territorii portionis cum Tri van-

drensi Latinorum dioecesi arctiorem ac definitivam unionem nunc pro

cedere oporteat, haec eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum a 

Sanctissimo Domino Nostro Pio Divina Providentia Papa XII sibi conces

sarum, per praesens ad rem Decretum ipsam territorii portionem memo

ratae Trivandrensi Latinorum dioecesi in perpetuum adnectit, ita ut 

deinceps unum quid constituat cum territorio eiusdem Trivandrensis 

Latinorum dioeceseos utque eiusdem Ordinario semper et in omnibus 

subiecta maneat. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 20 mensis Maii a. D. 1955.